Thomson Electrak® XD
电动直线推杆
安装手册
修订日期2024-04
Thomson
Thomson Electrak® XD电动推杆 - 安装手册 - 2024-042
版本历史

4.4.2  基本安装注意事项
1. 只能使用后部适配器 (a) 和前部适配器 (b) 的安装孔来安装电动推杆。请核对电动推杆产品标签上的型
号（第4.1节），然后查看订购代码（第8.3节），确认您的适配器类型配置。请参见尺寸表格和图纸
（第4.4.3节），查明准确的电动推杆和适配器尺寸。
2. 确保电动推杆安装位置方便检修电源端子盖板和控制信号连接器（第4.4.5节）。
3. 将电源线通过电源进线口引入后部外壳，同时使用控制信号连接器通过电缆将控制信号连接至电动
推杆。
4. 如果电动推杆配备了制动器手动释放和操作输入选件，则释放杆和手动操作输入周围必须保留足够的
空间方便检修（第4.4.6节）。
5. 请勿拆除电动推杆顶部的槽式散热器。
4.4.3  尺寸
后部和前部适配器尺寸 [mm (in)]
后部适配器类型
M N H K M + 减震选件
B1 16.1 (0.63) 16.1 (0.63) 38.0 (1.50) 16.1 (0.63) 16.1 (0.63)
B2 25.3 (1.00) 29.9 (1.18) 8.2 (0.32) 43.3 (1.70) 68.9 (2.71)
B3 35.0 (1.38) 35.0 (1.38) M20 × 1.5 35.0 (1.38) 35.0 (1.38)
B4 16.2 (0.64) 16.2 (0.64) M20 × 1.5 16.2 (0.64) 16.2 (0.64)
B5 - 12.2 (0.48) - --
前部适配器类型
M N P H
C1 27.1 (1.07) 35.1 (1.38) 28.1 (1.11) 22.1 (0.87)
C2 14.9 (0.59) 16.9 (0.67) 35.0 (1.38) 38.0 (1.50)
C3 44.5 (1.75) 44.5 (1.75) 44.5 (1.75) 44.5 (1.75)
C4 16.2 (0.64) 16.2 (0.64) M20 × 1.5 M20 × 1.5
C5 - 12.2 (0.48) 32.0 (1.26) -
C6 - - 35.0 (1.38) -
Thomson
Thomson Electrak® XD电动推杆 - 安装手册 - 2024-04 9
尺寸 投影
mm [inch]
所有适配器图示均为标准方向。
Ltot：总长度
A：缩回长度
S：订购行程
A1：手动操作输入
A2：制动器手动释放
后部适配器 前部适配器
类型M
类型M
类型N
类型P
类型H
类型N
类型H
类型K
类型M + 减震选件
Thomson
Thomson Electrak® XD电动推杆 - 安装手册 - 2024-0410
4.4.4  安装方向和负载力
1. 电动推杆可安装在任意方向，并且可承受推力和拉力。
2. 安装电动推杆始终要确保负载力作用在伸缩管和后部适配器的中心。
3. 只能使用前部和后部适配器安装孔来安装电动推杆。
4. 只能使用实心安装销并在两端支撑。
5. 安装销必须在轴向和径向上相互平行。
4.4.5  电气连接
电动推杆通过两根导线连接至电源端子盖板 (a) 底部的电源接线柱，而控制信号则连接至控制信号连接器
(b)（第4.5.3节）。
a
b
正确 错误
Thomson
Thomson Electrak® XD电动推杆 - 安装手册 - 2024-04 11
4.4.6  一般制动器手动释放和操作说明 – 选配功能
在安装电动推杆时，请确保电机前部和任何物体之间保留足够的空间，方便制动器手动释放 (a) 和操作 (b)。
其位置和尺寸参见下图。
• 在使用制动器手动释放和操作前，务必切断电动推杆电源。
• 切勿同时使用制动器手动释放和操作。
• 在使用制动器手动释放或操作之前，请仔细阅读操作说明。（第4.4.7和/或4.4.8节）
4.4.7  制动器手动释放操作 – 选配功能
制动器手动释放功能允许手动将抱闸制动器和伸缩管脱离，使伸缩管在重力作用下或通过推拉进行移动。
1. 可将手动释放杆 (a) 拉起以打开抱闸制动器，并让伸缩管与其断开。
2. 如果有辅助负载作用于负载/伸缩管，那么伸缩管可能会在松闸时直接沿辅助负载的方向开始运动（反

Thomson
Thomson Electrak® XD电动推杆 - 安装手册 - 2024-04 35
8.3 订购代码
订购代码
位置 1 2 3 4 5 6 7 8 9
示例 XD24 B055- 0200 LXX - M M S N
1. 电动推杆类型和输入电压
XD24 = Electrak XD, 24 Vdc
XD48 = Electrak XD, 48 Vdc
2. 动态负载能力、速度与最大行程长度
B055- =  5.5 kN @ 75 mm/s, 1200 mm
B080- =  8.0 kN @ 50 mm/s, 1200 mm
B160- =  16 kN @ 25mm/s, 1000 mm
B200- =  20 kN @ 20 mm/s, 800 mm
B250- =  25 kN @ 16 mm/s, 650 mm
3. 订购行程长度 (1) (2)
0100 = 100 mm
0150 = 150 mm
0200 = 200 mm
0250 = 250 mm
0300 = 300 mm
0350 = 350 mm
0400 = 400 mm
0450 = 450 mm
0500 = 500 mm
0550 = 550 mm
0600 = 600 mm
0650 = 650 mm
0700 = 700 mm
0750 = 750 mm
0800 = 800 mm
0900 = 900 mm
0950 = 950 mm
1000 = 1000 mm
1050 = 1050 mm
1100 = 1100 mm
1150 = 1150 mm
1200 = 1200 mm
4. Electrak模块化控制系统选件 (3)
LXX = 低电平信号电机开关 + 速度控制 + 负载力反馈输出 (4)
LXP = LXX + 位置反馈输出
LLX = LXX + 行程末端指示输出
LLP = LXX + 位置反馈 + 行程末端指示输出
PLS = LXX + 可编程行程末端软件限值
COO =  CANopen® + 闭环速度控制（包括诊断、位置反馈、过
载指示加静态和动态负载力反馈）(4)
CNO =  CAN总线SAE J1939 + 闭环速度控制（包括诊断、位置
反馈、过载指示加静态和动态负载力反馈）(4)
5. 制动器手动释放与操作选项
– = 无制动器手动释放或手动操作
R = 制动器手动释放与手动操作
6. 后部适配器选项
M = 16 mm引脚十字孔
N = 16 mm引脚叉状十字孔
H = M20 × 1.5公螺纹
K = 负载力反馈传感器，带16 mm引脚十字孔 (4) (5)
7. 前部适配器选项
M = 16 mm引脚十字孔
N = 16 mm引脚叉状十字孔
H = M20 × 1.5公螺纹
P = M20 × 1.5母螺纹
8. 适配器方向
S = 标准
M = 90°旋转
9. 机械减震 (5)
N = 无减震
M = 减震
(1) 可能的最大行程长度取决于动态负载能力，参见位置2。
(2) 其他行程长度可按要求提供。请联系客服。